

**Årsredovisning**  
för  
**YMC i Umeå AB**  
559025-4545

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofia Bergström, Styrelseledamot  
2025-10-07

Styrelsen för YMC i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva konsultation inom friskvård, hälsa och yoga. Företaget erbjuder också undervisning i iyengar-Yoga samt försäljning av yogaprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	911	831	607	436
Resultat efter finansiella poster	224	169	80	43
Soliditet (%)	87,5	80,2	84,3	80,8

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	334 243	132 763	<b>517 006</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		<b>0</b>
Balanseras i ny räkning		132 763	-132 763	<b>0</b>
Årets resultat			176 276	<b>176 276</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>467 006</b>	<b>176 276</b>	<b>693 282</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 007
årets vinst	176 276
	<b>643 283</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	50 000
	593 283
	<b>643 283</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		910 796	830 977
Övriga rörelseintäkter		10 545	37 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>921 341</b>	<b>868 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-102 763	-128 443
Övriga externa kostnader		-287 373	-329 446
Personalkostnader	2	-317 464	-250 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 391	-2 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-709 991</b>	<b>-711 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>211 350</b>	<b>157 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 434	12 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-1 332
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 231</b>	<b>11 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 581</b>	<b>168 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223 581</b>	<b>168 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 305	-36 002
<b>Årets resultat</b>		<b>176 276</b>	<b>132 763</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

33 641

36 032

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**33 641**

**36 032**

**Summa anläggningstillgångar**

**33 641**

**36 032**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 110

2 776

Övriga fordringar

42 612

29 785

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 347

17 312

**Summa kortfristiga fordringar**

**93 069**

**49 873**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

691 257

586 156

**Summa kassa och bank**

**691 257**

**586 156**

**Summa omsättningstillgångar**

**784 326**

**636 029**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**817 967**

**672 061**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

467 007

334 244

Årets resultat

176 276

132 763

**Summa fritt eget kapital**

**643 283**

**467 007**

**Summa eget kapital**

**693 283**

**517 007**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

28 000

28 000

**Summa obeskattade reserver**

**28 000**

**28 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

28 739

104 738

**Summa långfristiga skulder**

**28 739**

**104 738**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 227

1 845

Skatteskulder

3 493

3 493

Övriga skulder

4 225

9 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**67 945**

**22 316**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**817 967**

**672 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Datorer	3 år
Förbättringsåtgärder annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 396	82 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 396</b>	<b>82 396</b>
Ingående avskrivningar	-82 396	-82 396
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 396</b>	<b>-82 396</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 812	47 812
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 812</b>	<b>47 812</b>
Ingående avskrivningar	-11 780	-9 389
Årets avskrivningar		-2 391
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 780</b>	<b>-11 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 032</b>	<b>36 032</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Umeå

*Sofia Bergström*  
Sofia Bergström

2025-10-07